
1 
Przetarg nieograniczony nr IR.271.2.15.2016 

 

GMINA TŁUSZCZ 
ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 
tel. , 29 757 30 16 
www.tluszcz.pl 
e-mail:zamowieniapubliczne@tluszcz.pl  

 

IR.271.2.15.2016.RD/18                                                               Tłuszcz, dnia 20.07.2016 r. 
Tel./Faks 29 777 52 59  
 

Do Wszystkich zainteresowanych 

 

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego nr IR.271.2.15.2016  na:  Dostaw ę szafek szkolnych ubraniowo-
skrytkowych w SP w Tłuszczu  
 

 
INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 
 

Zamawiający informuje, iż unieważnia przedmiotowe postępowanie ponieważ cena 
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Do dnia 20.07.2016 r. do godz. 12.00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęło 16 ofert. 
Na sfinansowanie zamówienia zabezpieczono środki w wysokości: 60 371,89 zł brutto.   
Oferta z najniższą ceną podlega odrzuceniu z uwagi na fakt, iż Wykonawca podał cenę 
jednostkową. Zamawiający wymagał podania ceny za całość zamówienia. Ceny pozostałych 
ofert przewyższają kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. Zamawiający nie ma możliwości zwiększenia kwoty do ceny oferty 
najkorzystniejszej.   
 

 

                                                                           
 Z poważaniem 
 
      Burmistrz 
 
                                                                                                Paweł Marcin Bednarczyk 


